



## [Aytullah Amili: Azərbaycan Respublikasının dmir yolunun Muana birlmsi il mntqd dyiiklik yaranacaq](#)

Vliyyi-fqihin nmayndsi v rdbilin imam cmsi hzrt Aytullah Seyid Hsn Amili deyib: "Azərbaycan Respublikasının dmir yolunun Muana birlmsi il mntqd dyiiklik yaranacaq".

Arannews-Qafqaz Hqiqtlri xbr verir ki, Vliyyi-fqihin nmayndsi v rdbilin imam cmsi hzrt Aytullah Seyid Hsn Amili bu hftki cəm namazın xatirində Azərbaycan Respublikası arasında dmir yolu tranziti sahəsində edilən razlamaya toxunaraq deyib: "Azərbaycan Respublikası arasında dmir yolu bir imkan yaranmışdır. Azərbaycan dmir yolu rdbilin yaltinin tklifi ilə Azərbaycan Respublikasının dmir yolunu bizim sərəhdərimizə yaxın yer olan Muanda davam etdirməklə bizim yaltimiz daxil olmaq istəyir".

Onların dmir yolunun Muana arasında 8 kilometrdir. Bu məsafəni qısaltmaq üçün dmir yolu inşaatı istəyirlər. Bu yol Muana daxilində 4 kilometr dmir yolunu fərlənərək Azərbaycan Respublikasına qaydır. Bunun üçün Azərbaycan dmir yolu şirkətinin iştirakı tələb olunur. Burada dmir yolu üçün yer kimi bəzi sahələr təyin olacaq. Bu sahələr üçün yerləyərək terminal olacaq. Bellikl, bizim bəzi sahələrin məhsullarını Rusiya və Avropaya ixrac etmək üçün onlar da dmir yolu şirkətlərini Bndr-Abbasdan həmin yerə vasitəsilə Azərbaycana aparacaq və ya buradan dmir yolu şirkətinin məhsullarını yerlərinə, sənə və Fars kəndlərinə ixrac edə bilərlər.

Bu layihəni dmir yolu şirkəti, Muana tamamilə dəstəkləyəcək. Yaxın zamanlarda Muana axacaq və bəzi sahələrdə inşaat işləri aparılacaq.

rdbilin imam cmsi lav edib: "Azərbaycan trfi son vaxtlarda rdbilin yaltin gəldi və bəzi sahələrin sərəhdə razılın bax keçməlidir. Sonra onların məhsullarını Muanda bir yerə təyin etdir. İndi ilin həmişə hyata keçməlidir; həmin onlar, həmin dmir yolu şirkəti imza edib. Lakin bir sıra sərbəst dmir yolu şirkətləri hələ ki, Tehran cavab verməyib. Bu layihənin bizim yaltimizin, xüsusilə dmir yolu şirkətinin mntqsinin keçməsi üçün bəzi sahələrdə inşaat işləri olmasa diqqət etməklə, biz bu layihəni keçməsi üçün həssaslaşdırırıq".

Aytullah Amili vurulayb: "Mən sizə xalqdan istəyirəm ki, bəzi sahələrin gələcəkdə inşaatı üçün bu layihəni dəstəkləyin və onu dmir yolu şirkətlərinə tələb edin. Hər hansı dmir yolu şirkəti deyirm ki, keçməsi üçün tez bir vaxtda bu layihəni məhsullarını sərbəst cavab verin və son sərəhdə inşaatı edin. Bu layihə yenidən dmir yolu şirkəti, mən onun xüsusilə dmir yolu şirkətinin sərəhdə inşaatı üçün bu işi mane olanları camaatla bərabər tənzimləyəcəm".